Manipulacién y disposicion final de caddveres con
antecedente y presuncién COVID-19

MTT-2

Paginaldel

Crematorios a Nivel Nacional

Federacion de Funerarias del Ecuador — Sr. Sebastian Barona: 0999456513 / 022432515

Provincia - Ciudad
Guayas - Guayaquil
Guayas - Guayaquil
Guayas - Guayaquil
Pichincha - Quito
Pichincha - Quito
Pichincha - Quito
Pichincha - Quito
Pichincha - Quito
Loja - Loja
Tungurahua -Ambato
Tungurahua -Ambato
Azuay - Cuenca
Manabi - Manta
Manabi - Portoviejo

Funeraria / Crematorio
Parque de La Paz
Jardines de La Esperanza
Junta de Beneficencia
Memorial
Jardines del Valle
Monteolivo
La Paz
Sociedad Funeraria Nacional
Funeraria Jaramillo
Funeraria Meléndez
Funeraria Guerrero
Camposanto Santa Ana
Funeraria Santa Marianitas
Jardines de Manabi

Contacto
043709800
0985752905
042324060
022978200
0996275584
022462005
0994279361
022564479
072573750
0992741987
0994984608
072888393
052620605
0993237550/ 052441063




